
FINAŁ

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 DRUŻYNA ROMANA Marek RYBICKI 170.00 1662 226,00 198 214 270 222 904 1747 213,06 3409

Michał ŚWITALSKI 170.00 1662 210,75 202 217 221 203 843 1747 213,06 3409
2 VENDETTA1 Jacek MRÓZ 189.70 1703 244,25 237 184 267 289 977 1695 212,38 3398

Krzysztof STRZAŁKOWSKI 170.00 1703 179,50 169 180 167 202 718 1695 212,38 3398
3 BRAJA Brajan KASTNER 140.00 1663 179,75 170 167 213 169 719 1613 204,75 3276

Jacek SKORUPA 199.03 1663 223,50 255 222 223 194 894 1613 204,75 3276
4 MAŁE ŻOŁĘDZIE Paweł ŻOŁNOWSKI 184.31 1674 205,00 222 198 235 165 820 1547 201,31 3221

Darek CHILIŃSKI 172.34 1674 181,75 195 192 157 183 727 1547 201,31 3221
5 KRAJINA PIVA Tomasz HOMZIUK 163.33 1660 180,25 181 156 223 161 721 1528 199,25 3188

Łukasz MIERZCHAŁA 190.20 1660 201,75 214 213 176 204 807 1528 199,25 3188
6 LIPA Joanna MERKLEJN 177.57 1855 173,50 148 176 180 190 694 1326 198,81 3181

Łukasz ZELMA 170.00 1855 158,00 149 179 151 153 632 1326 198,81 3181

SUMA 
ENTRY

suma 
pary

średnia 
pary

SUMA 
FINAŁY



KLASYFIKACJA GENERALNA

Nazwa Pary Nazwiska

1 LIPA Joanna MERKLEJN 1368 0 0 0 0 0 1550 1460 0 1362 1855 0 0 0 1855

Łukasz ZELMA 1368 0 0 0 0 0 1550 1460 0 1362 1855 0 0 0 1855

2 VENDETTA1 Jacek MRÓZ 0 0 0 1638 1634 1635 0 0 0 0 0 1597 1703 0 1703

Krzysztof STRZAŁKOWSKI 0 0 0 1638 1634 1635 0 0 0 0 0 1597 1703 0 1703

3 MAŁE ŻOŁĘDZIE Paweł ŻOŁNOWSKI 0 1627 0 0 0 0 1487 1674 0 0 0 0 0 0 1674

Darek CHILIŃSKI 0 1627 0 0 0 0 1487 1674 0 0 0 0 0 0 1674

4 BRAJA Brajan KASTNER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1663 0 1663

Jacek SKORUPA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1663 0 1663

5 DRUŻYNA ROMANA Marek RYBICKI 0 1662 1576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1662

Michał ŚWITALSKI 0 1662 1576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1662

6 KRAJINA PIVA Tomasz HOMZIUK 1523 0 0 0 0 0 1660 0 0 0 0 0 0 0 1660

Łukasz MIERZCHAŁA 1523 0 0 0 0 0 1660 0 0 0 0 0 0 0 1660

7 PULSAR Kamilla SIMIŃSKA 0 0 0 1440 0 0 1370 1632 1603 0 0 0 0 0 1632

Jacek SKORUPA 0 0 0 1440 0 0 1370 1632 1603 0 0 0 0 0 1632

8 AMIGOS Paweł DĄBROWSKI 0 1624 0 0 0 0 0 0 0 1619 1410 0 0 0 1624

Mariusz MARZEC 0 1624 0 0 0 0 0 0 0 1619 1410 0 0 0 1624

9 OSTRÓDA Dariusz OLEJNICZAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1619 1515 1056 1619

Tomasz OLEJNICZAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1619 1515 1056 1619

10 DESPERADO Adam DARAŻ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1594 1594

Olek STĘPIEŃ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1594 1594
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11 MADZIA TEAM Magda FLISYKOWSKA 1388 0 0 0 0 0 0 1434 1511 0 0 0 1567 1511 1567

Mateusz KACPROWICZ 1388 0 0 0 0 0 0 1434 1511 0 0 0 1567 1511 1567

12 ENIGMA Jarosław DĄBROWSKI 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 1559 1510 0 0 0 1559

Wiesław LEWANDOWSKI 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 1559 1510 0 0 0 1559

13 VENDETTA2 Sławek JAROSZEK 0 0 0 1551 1523 1479 0 0 0 0 0 0 0 0 1551

Krzysztof KWIATKOWSKI 0 0 0 1551 1523 1479 0 0 0 0 0 0 0 0 1551

14 DEBIUTANCI Lucyna CHARĘZIŃSKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1543 1384 1543

Dariusz DONKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1543 1384 1543

15 ŁÓDŹ Jacek KUCIŃSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1539 1510 1539

Roman OCHENTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1539 1510 1539

16 DREAM TEAM Marcin GROCHOLA 1480 0 0 1478 1527 0 0 0 0 0 0 0 1502 1523 1527

Patryk SCIESZYŃSKI 1480 0 0 1478 1527 0 0 0 0 0 0 0 1502 1523 1527

17 KASTNER TEAM Brajan KASTNER 0 1501 0 1524 0 0 1418 0 0 0 0 0 0 0 1524

Rrobert KASTNER 0 1501 0 1524 0 0 1418 0 0 0 0 0 0 0 1524

18 WETERANI Marek CHARĘZIŃSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1463 1510 1510

Witold PANKAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1463 1510 1510

19 SHARKS Piotr MURAWSKI 1502 0 0 1444 0 0 0 0 0 1448 0 0 0 0 1502

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 1502 0 0 1444 0 0 0 0 0 1448 0 0 0 0 1502

20 KRAKUŚ Jacek KRAJNIEWSKI 1406 0 0 1491 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1491

Irek KUŚNIERKIEWICZ 1406 0 0 1491 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1491

21 NIB POZNAŃ Grzegorz IWIŃSKI 0 1304 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440

Grzegorz RYSKA 0 1304 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440

22 TRÓJKA Grzegorz KANIKUŁA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1338 1427 1427

Krzysztof TRÓJCZAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1338 1427 1427

23 KOSZALIN Olek STĘPIEŃ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1407 0 0 1407

Ola KAMECZURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1407 0 0 1407

24 KAJA Kamil OLEJNICZAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1397 0 0 1397

Jacek SKORUPA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1397 0 0 1397



25 PAK Marek PUROL 0 0 0 0 0 0 1390 0 0 0 0 0 1382 0 1390

Piotr KOŁACKI 0 0 0 0 0 0 1390 0 0 0 0 0 1382 0 1390

26 BROADWAY Paweł JAROSIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1386 0 0 0 0 1386

Paweł WIERZBOWSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1386 0 0 0 0 1386

27 POLYTEAM Janusz KACZYŃSKI 0 1324 0 0 0 0 0 0 0 1331 0 0 0 0 1331

Marcin SPLIT 0 1324 0 0 0 0 0 0 0 1331 0 0 0 0 1331

28 WORD PIŁA Jerzy POBUTA 0 0 0 0 0 0 1198 0 0 0 0 0 0 0 1198

Marek ZDEBIK 0 0 0 0 0 0 1198 0 0 0 0 0 0 0 1198

29 PIONEK Jadwiga SZUSZKIEWICZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1120 0 0 1120

Bartosz SZYDŁOWSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1120 0 0 1120



SKŁAD 8

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 DESPERADO Adam DARAŻ 156.81 185,75 192 169 254 128 743 1594 199,25

Olek STĘPIEŃ 201.33 212,75 226 234 204 187 851 1594 199,25
2 DREAM TEAM Marcin GROCHOLA 170.00 186,00 222 170 169 183 744 1523 190,375

Patryk SCIESZYŃSKI 170.00 194,75 165 225 224 165 779 1523 190,375
3 MADZIA TEAM Magda FLISYKOWSKA 149.83 156,75 156 161 163 147 627 1511 188,875

Mateusz KACPROWICZ 188.72 221,00 246 198 213 227 884 1511 188,875
4 WETERANI Marek CHARĘZIŃSKI 180.91 194,25 189 189 191 208 777 1510 188,75

Witold PANKAU 175.50 183,25 182 194 192 165 733 1510 188,75
5 ŁÓDŹ Jacek KUCIŃSKI 186.41 196,25 199 219 179 188 785 1510 188,75

Roman OCHENTAL 173.06 181,25 182 211 153 179 725 1510 188,75
6 TRÓJKA Grzegorz KANIKUŁA 170.00 190,00 200 177 152 231 760 1427 178,375

Krzysztof TRÓJCZAK 161.05 166,75 166 183 145 173 667 1427 178,375
7 DEBIUTANCI Lucyna CHARĘZIŃSKA 186.05 178,25 189 158 172 194 713 1384 173

Dariusz DONKE 170.00 167,75 162 188 149 172 671 1384 173
8 OSTRÓDA Dariusz OLEJNICZAK 173.79 133,50 192 162 180 0 534 1056 132

Tomasz OLEJNICZAK 177.92 130,50 160 181 181 0 522 1056 132

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 7

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 VENDETTA1 Jacek MRÓZ 189.70 217,75 189 214 223 245 871 1703 212,875

Krzysztof STRZAŁKOWSKI 170.00 208,00 197 245 165 225 832 1703 212,875
2 BRAJA Brajan KASTNER 140.00 204,00 178 266 182 190 816 1663 207,875

Jacek SKORUPA 199.03 211,75 248 171 256 172 847 1663 207,875
3 MADZIA TEAM Magda FLISYKOWSKA 149.83 178,50 182 175 188 169 714 1567 195,875

Mateusz KACPROWICZ 188.72 213,25 226 229 218 180 853 1567 195,875
4 DEBIUTANCI Lucyna CHARĘZIŃSKA 186.05 191,00 161 180 244 179 764 1543 192,875

Dariusz DONKE 170.00 194,75 191 162 213 213 779 1543 192,875
5 ŁÓDŹ Jacek KUCIŃSKI 186.41 207,25 229 216 176 208 829 1539 192,375

Roman OCHENTAL 173.06 177,50 163 184 157 206 710 1539 192,375
6 OSTRÓDA Dariusz OLEJNICZAK 173.79 192,00 182 204 184 198 768 1515 189,375

Tomasz OLEJNICZAK 177.92 186,75 179 204 185 179 747 1515 189,375
7 DREAM TEAM Marcin GROCHOLA 170.00 179,00 149 190 168 209 716 1502 187,75

Patryk SCIESZYŃSKI 170.00 196,50 223 213 166 184 786 1502 187,75
8 WETERANI Marek CHARĘZIŃSKI 180.91 186,00 151 215 192 186 744 1463 182,875

Witold PANKAU 175.50 179,75 224 169 159 167 719 1463 182,875
9 PAK Marek PUROL 170.00 167,75 178 165 159 169 671 1382 172,75

Piotr KOŁACKI 170.00 177,75 146 182 202 181 711 1382 172,75
10 TRÓJKA Grzegorz KANIKUŁA 170.00 158,50 140 199 170 125 634 1338 167,25

Krzysztof TRÓJCZAK 161.05 176,00 148 188 190 178 704 1338 167,25

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 6

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 OSTRÓDA Dariusz OLEJNICZAK 173.79 209,25 212 202 214 209 837 1619 202,375

Tomasz OLEJNICZAK 177.92 195,50 190 189 214 189 782 1619 202,375

2 VENDETTA1 Jacek MRÓZ 189.70 191,00 173 192 234 165 764 1597 199,625

Krzysztof STRZAŁKOWSKI 170.00 208,25 245 198 184 206 833 1597 199,625

3 KOSZALIN Olek STĘPIEŃ 201.33 215,00 244 195 190 231 860 1407 175,875

Ola KAMECZURA 140.00 136,75 128 140 127 152 547 1407 175,875

4 KAJA Kamil OLEJNICZAK 188.01 194,25 182 212 215 168 777 1397 174,625

Jacek SKORUPA 140.00 155,00 143 168 139 170 620 1397 174,625

5 PIONEK Jadwiga SZUSZKIEWICZ 170.00 137,25 121 142 126 160 549 1120 140

Bartosz SZYDŁOWSKI 170.00 142,75 154 134 126 157 571 1120 140

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 5

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 Lipa Joanna MERKLEJN 177.57 222,25 254 225 173 237 889 1855 231,875

Łukasz ZELMA 170.00 241,50 216 249 224 277 966 1855 231,875

2 Enigma Jarosław DĄBROWSKI 196.26 206,25 198 201 225 201 825 1510 188,75

Wiesław LEWANDOWSKI 162.24 171,25 136 173 192 184 685 1510 188,75

3 Amigos Paweł DĄBROWSKI 192.94 179,25 191 156 220 150 717 1410 176,25

Mariusz MARZEC 164.99 173,25 197 151 194 151 693 1410 176,25

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 5

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 AMIGOS Paweł DĄBROWSKI 192.94 225,00 227 201 238 234 900 1619 202,375

Mariusz MARZEC 164.99 179,75 160 147 211 201 719 1619 202,375

2 ENIGMA Jarosław DĄBROWSKI 196.26 211,50 257 206 224 159 846 1559 194,875

Wiesław LEWANDOWSKI 162.24 178,25 183 166 166 198 713 1559 194,875

3 SHARKS Piotr MURAWSKI 170.00 166,00 168 150 162 184 664 1448 181

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 170.00 196,00 219 181 193 191 784 1448 181

4 BROADWAY Paweł JAROSIK 170.00 163,25 150 153 192 158 653 1386 173,25

Paweł WIERZBOWSKI 170.00 183,25 165 183 183 202 733 1386 173,25

5 LIPA Joanna MERKLEJN 177.57 184,25 203 204 193 137 737 1362 170,25

Łukasz ZELMA 170.00 156,25 195 150 128 152 625 1362 170,25

6 POLYTEAM Janusz KACZYŃSKI 170.00 153,50 168 131 161 154 614 1331 166,375

Marcin SPLIT 170.00 179,25 172 158 203 184 717 1331 166,375

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 4b

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 PULSAR Kamilla SIMIŃSKA 142.77 185,75 182 190 189 182 743 1603 200,375

Jacek SKORUPA 199.03 215,00 216 248 193 203 860 1603 200,375

2 MADZIA TEAM Magda FLISYKOWSKA 149.83 173,50 138 208 162 186 694 1511 188,875

Mateusz KACPROWICZ 188.72 204,25 198 199 224 196 817 1511 188,875

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 4a

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 MAŁE ŻOŁĘDZIE Paweł ŻOŁNOWSKI 184.31 199,50 221 183 198 196 798 1674 209,25

Darek CHILIŃSKI 172.34 219,00 244 196 231 205 876 1674 209,25

2 PULSAR Kamilla SIMIŃSKA 142.77 181,25 132 169 234 190 725 1632 204

Jacek SKORUPA 199.03 226,75 237 244 202 224 907 1632 204

3 LIPA Joanna MERKLEJN 177.57 199,25 222 192 183 200 797 1460 182,5

Łukasz ZELMA 170.00 165,75 147 141 191 184 663 1460 182,5

4 MADZIA TEAM Magda FLISYKOWSKA 149.83 166,75 171 158 169 169 667 1434 179,25

Mateusz KACPROWICZ 188.72 191,75 183 156 196 232 767 1434 179,25

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 4

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 KRAJINA PIVA Tomasz HOMZIUK 163.33 176,00 130 174 189 211 704 1660 207,5

Łukasz MIERZCHAŁA 190.20 239,00 259 242 278 177 956 1660 207,5

2 LIPA Joanna MERKLEJN 177.57 186,50 182 184 193 187 746 1550 193,75

Łukasz ZELMA 170.00 201,00 224 203 221 156 804 1550 193,75

3 MAŁE ŻOŁĘDZIE Paweł ŻOŁNOWSKI 184.31 179,75 202 211 162 144 719 1487 185,875

Darek CHILIŃSKI 172.34 192,00 208 206 201 153 768 1487 185,875

4 KASTNER TEAM Brajan KASTNER 193.80 188,50 138 174 234 208 754 1418 177,25

Rrobert KASTNER 148.00 166,00 142 149 191 182 664 1418 177,25

5 PAK Marek PUROL 170.00 174,75 179 166 152 202 699 1390 173,75

Piotr KOŁACKI 170.00 172,75 171 218 147 155 691 1390 173,75

6 PULSAR Kamilla SIMIŃSKA 142.77 142,00 135 140 168 125 568 1370 171,25

Jacek SKORUPA 199.03 200,50 223 203 181 195 802 1370 171,25
7 WORD PIŁA Jerzy POBUTA 170.00 153,50 160 177 106 171 614 1198 149,75

Marek ZDEBIK 170.00 146,00 133 129 152 170 584 1198 149,75

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 3b

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 VENDETTA1 Jacek MRÓZ 189.70 228,25 268 229 190 226 913 1635 204,375

Krzysztof STRZAŁKOWSKI 170.00 180,50 182 179 171 190 722 1635 204,375

2 Vendetta2 Sławek JAROSZEK 156.17 184,00 163 166 224 183 736 1479 184,875

Krzysztof KWIATKOWSKI 170.00 185,75 146 180 220 197 743 1479 184,875

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 3a

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 Vendetta1 Jacek MRÓZ 189.70 206,50 188 194 188 256 826 1634 204,25

Krzysztof STRZAŁKOWSKI 170.00 202,00 201 178 227 202 808 1634 204,25

2 DREAM TEAM Marcin GROCHOLA 170.00 171,25 164 198 171 152 685 1527 190,875

Patryk SCIESZYŃSKI 170.00 210,50 188 247 190 217 842 1527 190,875

3 Vendetta2 Sławek JAROSZEK 156.17 185,50 202 200 156 184 742 1523 190,375

Krzysztof KWIATKOWSKI 170.00 195,25 219 182 189 191 781 1523 190,375

3 KRAKUŚ Jacek KRAJNIEWSKI 170.00 188,50 135 203 165 251 754 1459 182,375

Irek KUŚNIERKIEWICZ 160.19 176,25 199 160 196 150 705 1459 182,375

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 3

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 VENDETTA1 Jacek MRÓZ 189.70 225,50 210 192 221 279 902 1638 204,75

Krzysztof STRZAŁKOWSKI 170.00 184,00 212 160 157 207 736 1638 204,75

2 VENDETTA2 Sławek JAROSZEK 156.17 186,50 186 187 156 217 746 1551 193,875

Krzysztof KWIATKOWSKI 170.00 201,25 256 161 203 185 805 1551 193,875

3 KASTNER TEAM Brajan KASTNER 193.80 210,00 189 189 256 206 840 1524 190,5

Rrobert KASTNER 148.00 171,00 177 179 156 172 684 1524 190,5

4 KRAKUŚ Jacek KRAJNIEWSKI 170.00 167,50 181 165 157 167 670 1491 186,375

Irek KUŚNIERKIEWICZ 160.19 205,25 197 211 224 189 821 1491 186,375

5 DREAM TEAM Marcin GROCHOLA 170.00 161,75 173 157 141 176 647 1478 184,75

Patryk SCIESZYŃSKI 170.00 207,75 250 156 191 234 831 1478 184,75

6 SHARKS Piotr MURAWSKI 170.00 181,25 170 202 177 176 725 1444 180,5

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 170.00 179,75 149 196 162 212 719 1444 180,5
7 PULSAR Kamilla SIMIŃSKA 142.77 153,00 127 185 154 146 612 1440 180

Jacek SKORUPA 199.03 207,00 210 203 210 205 828 1440 180

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 2a

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 DRUŻYNA ROMANA Marek RYBICKI 170.00 194,50 163 187 202 226 778 1576 197

Michał ŚWITALSKI 170.00 199,50 210 212 196 180 798 1576 197

2 NIB POZNAŃ Grzegorz IWIŃSKI 170.00 173,25 139 173 174 207 693 1440 180

Grzegorz RYSKA 170.00 186,75 163 200 225 159 747 1440 180

suma 
in

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 2

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4
1 DRUŻYNA ROMANA Marek RYBICKI 170.00 212,50 231 205 235 179 850 1662 207,75

Michał ŚWITALSKI 170.00 203,00 197 214 163 238 812 1662 207,75

2 MAŁE ŻOŁĘDZIE Paweł ŻOŁNOWSKI 184.31 172,75 182 144 181 184 691 1627 203,375

Darek CHILIŃSKI 172.34 234,00 226 233 236 241 936 1627 203,375

3 AMIGOS Paweł DĄBROWSKI 192.94 231,75 235 224 211 257 927 1624 203

Mariusz MARZEC 164.99 174,25 182 162 175 178 697 1624 203

4 KASTNER TEAM Brajan KASTNER 193.80 206,75 212 234 201 180 827 1501 187,625

Rrobert KASTNER 148.00 168,50 181 157 174 162 674 1501 187,625

5 ENIGMA Jarosław DĄBROWSKI 196.26 197,50 180 180 235 195 790 1500 187,5

Wiesław LEWANDOWSKI 162.24 177,50 201 154 161 194 710 1500 187,5

6 POLYTEAM Janusz KACZYŃSKI 170.00 159,75 146 179 126 188 639 1324 165,5

Marcin SPLIT 170.00 171,25 153 203 207 122 685 1324 165,5
7 NIB POZNAŃ Grzegorz IWIŃSKI 170.00 158,25 159 145 129 200 633 1304 163

Grzegorz RYSKA 170.00 167,75 194 179 151 147 671 1304 163

suma 
in

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 1

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 KRAJINA PIVA Tomasz HOMZIUK 163.33 168,25 188 160 147 178 673 1523 190,375

Łukasz MIERZCHAŁA 190.20 212,50 162 226 203 259 850 1523 190,375

2 SHARKS Piotr MURAWSKI 170.00 206,25 172 205 222 226 825 1502 187,75

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 170.00 169,25 154 173 183 167 677 1502 187,75

3 DREAM TEAM Marcin GROCHOLA 170.00 184,00 191 162 208 175 736 1480 185

Patryk SCIESZYŃSKI 170.00 186,00 181 174 183 206 744 1480 185

4 KRAKUŚ Jacek KRAJNIEWSKI 170.00 152,00 136 158 137 177 608 1406 175,75

Irek KUŚNIERKIEWICZ 160.19 199,50 190 205 191 212 798 1406 175,75

5 MADZIA TEAM Magda FLISYKOWSKA 149.83 154,75 143 170 170 136 619 1388 173,5

Mateusz KACPROWICZ 188.72 192,25 199 201 168 201 769 1388 173,5

6 LIPA Joanna MERKLEJN 177.57 165,00 136 163 171 190 660 1368 171

Łukasz ZELMA 170.00 177,00 215 164 148 181 708 1368 171

suma 
pary

średnia 
pary


